

## AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

### Referat styremøte 4/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: 8. november

Sted: Teams

Tilstede: Siri Fidjeland, Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Geir Mikalsen, Espen Eikemo, Vegar Rolfsrud (NSSF)

Forfall:

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	<b>Referat fra forrige møte</b> Vedtak: Referatet er godkjent		
2	<b>Gjennomgang av årshjulsoppgaver, kommende aktiviteter</b> Ingen aktiviteter i kretsen i november måned. Kretsen følger opp registrering av skiskytter skole og andre kurs som klubbene er ansvarlig for. Viktig at foreldre som har tatt <b>Innføringskurs (skiskytter skole), eller Sikkerhetsbestemmelser og våpenregler blir registrert.</b> Å ha gjennomført et av disse kursene er nødvendig for å få våpentillatelse. Kurset Ren idrett er nødvendig for klubbene å gjennomføre, mrk. Kun gyldighet i 2 år Mulig å gå inn på NSSF sine hjemmesider for å sjekke registreringer. Geir har passord. Nødvendig med en runde med klubbene på registrering av kurs. Medaljer til KM og LM- Ellinor har kontroll.		
3	<b>Leder</b> Kompetanse og utviklingsplan er sendt		

	<p>NSSF.  Kriterier for uttak stafett, NM og HL, står seg godt fra forrige sesong.  Profilering: ARSSK drikkeflasker er mottatt. Delt ut på Frolandsamlingen.  Profileringsklær til styret. Vegar setter Morten i forbindelse med Craft for tilbud. Vi tenker da på jakke. To andre kretser har skaffet dette.  Teamstøtte fra NSSF. Gis til de Team som har utøvere i 20-22 og Seniorklassene, samt har godkjent Teamavtale. 500000,- skal fordeles mellom de ulike team.  Teamavtale Sirdal skiskyting er godkjent av NSSF.  Neste styremøte i desember blir på Teams. Fysisk møte i januar 2023</p>		
4	<p><b>Nestleder</b>  <b>Nytt fra Sirdal ski</b>  Smøreteam er i sving. Har hatt noe ekstra utfordringer med å skaffe nok foreldre til å kjøre til NC.  Jobber med kurs i Trakassering.  Arrangeres 29. november i Rogaland (Stangeland skole), Birkenes samme dato.</p>		
5	<p><b>Sport og arrangement</b>  Terminliste: Oppdatert (siste versjon ) av terminliste legges ut på hjemmesiden. (Geir)  Td-oppsett: Td'er satt opp på alle løp for sesongen 2022-2023  Samlinger 22-23: Ingen nye samlinger i regi av kretsen blir satt opp i sesongen. Klubbene oppfordres til å ha klubbsamlinger.  HL i Mo i Rana: ARSSK holder rommet som er bestilt inntil videre.  Det blir satt opp nytt møte med foresatte til utøvere som skal delta.  <b>Skal kretsen gi støtte til leie av minibusser på HL?</b>  Sak tas med til neste møte.  Angående reise til Mo i Rana, så er det</p>		

	<p>mulig at det kan settes opp egne vogner for togtransport til HL, Dette blir tema på kretsledersamling på Sjusjøen denne uke (45), så en kan få til en samlet bestilling fra NSSF. Dyr reise og opphold, og klubbene velger derfor ulike reisemåter, for å holde utgiftene nede.</p> <p>Mot-samling avholdt i Sandnes Sparebank Arena, Sandnes. Meget gode tilbakemeldinger. U23 landslaget ga utøverne god oppfølging, både i gruppe og individuelt.</p> <p>Stor prisforskjell på MOT samling Gautefall og Sandnes. Hva kan en gjøre for å holde utgiftene nede?</p>	<p>Kostnader utøver på samling: Eksempel Oppland og Hedmark krets: Kretsen samler inn penger fra klubbene til en Youngstar-pott.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. samling: Betale selv</li> <li>2. samling: Youngstarpott</li> <li>3. samling: Dekkes av krets</li> </ol> <p>Er det nødvendig at utøverne i ung alder nødvendigvis bo på hotell?</p>	
6	<p><b>Kasserer</b></p> <p>Kasserer gikk gjennom budsjett og regnskap for styret. Få justeringer og aktivitet siden forrige møte.</p> <p>Støtte for administrative oppgaver mottatt fra både Agder og Rogaland idrettskrets.</p> <p>Ingen søknader på midler inne nå.</p> <p>Styret ble enige om at støtte mottatt fra Agder Fylkeskommune i hovedsak går til støtte til Frolandssamlingen.</p> <p>Støtte til HL: se sak 5</p> <p>Utbetaling støtte til skiskytterkoler er foreløpig ikke utført. Betaler ikke ut før kursdeltakere er registrert på NSSF sine nettsider, og dokumentasjon sendt styret ARSSK.</p> <p>Ellinor og Espen forbereder sak om søknad om støtteordninger til neste møte.</p>		

7	<b>Sekretær</b> Styrets representanter på samlinger og løp er flinke til å legge ut nyheter og bilder på Facebook. Oppdatert terminliste legg ut på våre sider NSSF. Bilder av utøvere på nett: <b>Vegar</b> oversender retningslinjer og eksempel på tekst som vi kan forholde oss til når det gjelder begrensinger og tillatelser til å legge ut bilder av utøvere. Sjekk med NIF.		
8	<b>Møteplan</b>	Morten kaller inn, 2. tirsdag i hver måned	
9	<b>Eventuelt</b>		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: [morten.hage@outlook.com](mailto:morten.hage@outlook.com)

Geir Mikalsen, sekretær